Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2014 г.                                            № 76 А

с. Горелово

О формировании Реестра

военно-мемориальных объектов

и Реестра воинских захоронений,

расположенных на  территории Гореловского

 сельского поселения Ярославской области.

             На основании Устава  Гореловского сельского поселения Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр военно-мемориальных объектов, расположенных на  территории Гореловского сельского поселения Ярославской области, в новой редакции, согласно приложения №1

2.Утвердить Реестр воинских захоронений, расположенных на  территории Гореловского сельского поселения Ярославской области, в новой редакции, согласно приложения №2

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Гореловского

 сельского поселения                                                В.А.Бобин.

                                                                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                           Гореловского сельского поселения

                     от 09.10.2014 г. № 76А

Реестр

                    военно-мемориальных объектов Гореловского сельского поселения Ярославской области

по состоянию на 01.07.2014 г.

	№ п/п
	Наименование ВМО
	Адрес
	Дата установки
	Статус
	Где числится на балансе
	Наименование организации, шефствующей над ВМО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Памятник погибшим воинам-землякам
	Ярославская обл.,

Брейтовский р-н.,

с.Горелово.
	1960 год
	памятник
	Администрация Гореловского

сельского

поселения
	МОУ

Гореловская ООШ

	2
	Памятник погибшим воинам-землякам
	Ярославская обл.,

Брейтовский р-н.,

с.Горелово
	1960 год
	памятник
	Администрация Гореловского

сельского

поселения
	-

                                                                                                                                                                            Приложение № 2

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                           Гореловского сельского поселения

                     от 09.10.2014 г. № 76А

Реестр

                    воинских захоронений Гореловского сельского поселения Ярославской области

по состоянию на 01.07.2014 г.

	№ п/п
	Наименование воинского захоронения
	Адрес
	Дата захоронения
	Количество захороненных
	Статус
	Где числится на балансе
	Наименование организации, шефствующей над воинским захоронением

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Братское захоронение советских летчиков
	Ярославская обл.,

Брейтовский р-н.,

кладбище в

с.Горелово

	1942 год
	2
	Воинское захоронение
	Администрация Гореловского

Сельского

поселения
	МОУ

Гореловская ООШ

	2.
	Индивидуальное захоронение
	Ярославская обл.,

Брейтовский р-н.,

кладбище в

с.Черкасово

	1942 год
	1

	Воинское захоронение
	Администрация Гореловского

Сельского

поселения
	МУ

Молодёжный

центр

	3.
	Индивидуальное захоронение
	Ярославская обл.,

Брейтовский р-н.,

кладбище в

с.Горелово

	2000 год
	1
	Воинское захоронение
	Администрация Гореловского

Сельского

поселения
	МОУ

Гореловская ООШ